
 

 

 

 

 

 

 

 

Pozvánka na promoci 
 

Vážená absolventko, vážený absolvente, 
 
 oznamuji Vám, že promoce absolventů bakalářského kombinovaného 
studia se uskuteční ve Velké aule Karla Engliše na Právnické fakultě  
 

v úterý dne 2. července 2024 - zahájení obřadu 
v 9.00 hodin. 

     Dostavte se prosím v 8.15 hodin ve společenském oděvu do vestibulu 
fakulty, kde proběhne prezence. Zapíšete se do promoční knihy (po předložení 
občanského průkazu) a budete seznámeni s průběhem promočního aktu.  

 Vaši hosté nechť zaujmou místo v aule nejpozději 10 minut před 
zahájením obřadu. Účast dětí předškolního věku není vhodná, neboť může 
docházet k rušení obřadu. Délka obřadu je přibližně 45 minut.  

Vaši případnou neúčast na promoci oznamte prosím nejpozději 1 den 
předem telefonicky nebo e-mailem studijní referentce.  
 Těšíme se na shledanou s Vámi u této slavnostní příležitosti.   

 
doc. JUDr. David Sehnálek, Ph.D. 

                                                 proděkan 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 
 
 

 
    
 
Po státní závěrečné zkoušce: 

• uhraďte poplatek 460,- Kč za hudební doprovod při promoci . 

• vraťte do fakultní knihovny vypůjčenou literaturu. 
Vyřizuje: Hana Holubová, tel. 549 49 6398, hana.holubova@law.muni.cz 
 

Poplatek prosím uhraďte následujícím způsobem:: 
 
▪ založte si objednávku  prostřednictvím Obchodního centra v IS MUNI: 

https://is.muni.cz/auth/obchod/fakulta/law/  
▪ následně proveďte úhradu převodem z účtu  
▪ pokud bude platba připsána na účet nejpozději 10 dnů před termínem 

promoce, není již třeba předkládat při prezenci doklad o zaplacení 
 

 
 
 
 

 

 

mailto:hana.holubova@law.muni.cz
https://is.muni.cz/auth/obchod/fakulta/law/

